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Personaltidning inom FFV-U/CV A Nr 4. 23 nov 1976 

Information om parkering och trafi k vid eVA 

När dela r av par keringen stä ngdes av för att ge plats för den nya hälso- och vaktbyggnaden, upp


levdes detta av många som en försäm ring av förhållanden, som redan tidigare varit mindre till


fredsstä II ande. 


Det är dä rför angeläge t att in form era om att parker ingen och andra traf ikproblem kommer att 


åtgä rdas. 


Vad skall göras? 
Trafi kproblemens lö sn ing hänger ihop med den nu beslutade nybyggnationen vid CVA . 

Vi d den nya vakt- och häl so byggnaden kom mer infarten att bl i b redöre än den nu varande med 

skilda f iler för in- och ut fart. Cykelbanan kom mer att gå vid sidan om och får sin egen grind. 

Gångvägen blir också förbättrad. Detta blir klart i mitten av somma ren. 

Ino m verkstadsområdet förver kl igas ganska säkert ett fö rsl ag om breddn ing av Huvudvägen med 

särskilda cy kel- och gån gbanor. 

Nästa nybygge är ju telekomponentverkstaden, som skall I igga på nuvarande 100 m-s kjutbanan. 

Persona len i den verkstaden föreslås få si n parkering vid söd ra gri nden med in- och utfart genom 

denna. Detta berä knas vara kla rt vå ren 1978. 

Elektronikve rkstade n, som ska ll e rsätta telehallen, skall sanno likt ligga mellan reparationsverk

staden och »Iusen» på flygfältet. Den får sin egen nya tillfartsväg öster om nuvarande parkering 

oc h en egen parkerin gsplats. Den parkeringen kan även användas av personal, som arbetar i fält

hangaren och markteleverkstaden. Detta bör vara klart vå ren 1979 . 

Med de här föränd ringarna minskar bilantal et på nuvarande parkeringsplats väsentl igt, trafiken 

kom mer att löpa smid igare på de åtskil da tillfartsvägarna och antalet fordon inom området 

minskar. 

Till sist 
Nu vara nde förhå llanden får vi trots allt d ras med unde r en tid, dock med successiva förbätt 

ringar. Vi bö r kl ara detta om vi, som det stora flerta let gör, färdas med omtan ke och tar det 

lite lugnt. 500 fo rdon står idag på parke ringen och när de på kort ti d skall lämna den, måste 

det ske med hä nsynstagande t ill andra. 

Skyddstjänsten 

<t 
o 

PS Gån ggrinden till parkeri ngen kommer att öp pnas för inpassering på mo rnarna. 

Ansvarig utgivare : E Axelson T illfälli g redaktör: H Knutsson-Hall 
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